

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.
03100 Frosinone
P.Iva : 02115460608
Telefono : 0775/202131
Fax : 0775/202158

FR

3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA
Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

Pag. 1
Modulo:OCCOCPRT

FR

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 16/119806 del 31/05/16
Data Conf. 1/06/16
Mod.Sped. Destinataria
Agente 006 Mirandola Agostino
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 0149 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Qtà Ord.	Prezzo	Importo
1	NMGLV432413	NSX400F 36KA 3P SENZA SGANCIAT	PZ	1,00	321,9300	321,9300
2	NMGLV432593	1 COPRIMORSETTI LUNGO 3P	PZ	2,00	9,7020	19,4040
3	NMGLV432597	MANOVRA ROTATIVA DIRETTA NSX40	PZ	1,00	34,0452	34,0452
4	NMGLV429386	BOBINA-MX 110/130VCA NSX100/63	PZ	1,00	37,9260	37,9260
5	TELGV2P07	INTERRUTTORE SALVAMOTOR	PZ	4,00	24,0477	96,1908
6	TELGVAN11	C/AUX LATER.X SALV GV2 1NA+1NC	PZ	13,00	3,2938	42,8194
7	TELGV2P10	INTERRUTTORE SALVAMOTOR	PZ	1,00	24,0477	24,0477
8	TELGV2P05	INTERR. SALVAMOTORE 0,63-1A	PZ	3,00	24,0477	72,1431
9	TELGV2P32	SALVAM 24-32A	PZ	1,00	40,7330	40,7330
10	NMGLV430403	MTS 3X160A 36KA S/SGAN.NSX160F	PZ	2,00	124,8912	249,7824
11	NMGLV430430	TM160D 160A 3P/3R NSX160/250	PZ	2,00	137,9448	275,8896
12	NMG29450	CONT.AUSIL.OF/SD/SDE/SDV	PZ	2,00	10,5840	21,1680
13	NMGLV429517	1 COPRIMORSETTI LUNGO 3P NSX10	PZ	4,00	6,1740	24,6960
17	TELGV2P03	INTERRUTTORE SALVAMOTOR	PZ	4,00	20,7755	83,1020
18	NMGA9N19480	VIGI C40 1P+N 25A 30MA A U.MON	PZ	2,00	39,3593	78,7186
19	NMGA9N17571	MTR 1P+N 6A 6KA'C' 1M C40N	PZ	2,00	16,3611	32,7222
20	NMGA9F74102	MTR 1P 2A 6KA'C' 1M IC60N	PZ	3,00	9,7858	29,3574
21	NMGA9N61502	C60H-DC 1P C 2A	PZ	4,00	13,1352	52,5408
22	NMGA9N26924	OF PER C40/C120/ID C40/C40 VIG	PZ	25,00	7,5168	187,9200
23	NMGA9N61508	C60H-DC 1P C 10A	PZ	18,00	11,0669	199,2042
24	NMGA9N61504	C60H-DC 1P C 4A	PZ	1,00	13,1352	13,1352
25	NMGA9N61506	C60H-DC 1P C 6A	PZ	1,00	12,7030	12,7030
26	NMGA9F79106	IC60N 1P C 6A 6KA	PZ	1,00	9,0603	9,0603
27	TELLP1K0910B3	CONTATTORE 9A	PZ	8,00	12,9191	103,3528
28	TELLA1KN22	CONT.AUX. 2NC+2NO VITE	PZ	4,00	4,6243	18,4972
29	TELLP2K0901BD	TELEINVERTITORE 9A	PZ	3,00	28,6474	85,9422
30	TELLC1D32BD	C/RE 3P 32A 24VCC	PZ	1,00	45,7493	45,7493
31	TELLC1D65ABD	CONT EVERLINK 3P 65A 24V CC	PZ	4,00	100,6362	402,5448
32	TELLADN22	CONTATTI AUX FRONT. 2NA+2NC	PZ	10,00	5,3096	53,0960
33	TELLC1D50ABD	CONT EVERLINK 3P 50A 24V CC	PZ	2,00	74,0880	148,1760
34	TELCA3KN22BD3	CONTATTORE AUSILIARIO 110VDC	PZ	18,00	12,7493	229,4874
35	TELLC1D38BD	CONTATTORE 38A 24VCC	PZ	2,00	51,7073	103,4146
36	TELLADN22	CONTATTI AUX FRONT. 2NA+2NC	PZ	4,00	5,3096	21,2384
37	TELLC1F330	CONTATTORE 330A	PZ	2,00	317,6523	635,3046
38	TELLA4FVE	FILTRO VARISTORE	PZ	2,00	9,5080	19,0160
39	TELLX4FH024	BOBINA 24VDC X C/RE LC1F330	PZ	2,00	50,8275	101,6550
40	TELLA9F703	COPRIMORSETTI 3P FH FK	PZ	2,00	33,2316	66,4632
41	NMGLV432081	MLOGIC-2.3 400A 3P NSX400/630	PZ	1,00	384,9048	384,9048

Totale lordo merce4.378,08
Totale netto merce4.378,08
Totale Imponibile4.378,08
Totale Iva963,18

Totale ordine

5.341,26

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile (la disponibilità è da intendersi salvo il venduto).

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti

Agostino Mirandola